(italice); lo. Doi'igny S. J., La vie du Reverend Pere Pierre Canisius (A Paris 1707)

p. 194—195 (gallice); Petr. Pi/thon S. J., Vita R. P. Petri Canisii S. J. (Monachii

1710) p. 183—184; Ign. Agricola S. J. , Historia Provinciae Societatis Jesu Ger-

maniae Superioris I (Augustae Vindelicorum 1727) Dec. 3. n. 74; Hier. Lagomar-

sinius S. J., Julii Pogiani Sunensis Epistolae III (Romae 1757), 76 ; Reiffenberg 1. c.

Mant. p. 23 ; Long. dcgli Oddi S. J. , Vita del Venerabil Servo di Dio il Padre

Pietro Canisio 1. 2, c. 4 (Ed. nova [Torino 1829] p. 196—199) (italice) ; Boero, Can.

p. 236—237. 470—471 (italice et latine) ; Ricss I. c. p. 282—283 (germanice)

;

Michel 1. c. p. 251 (gallice); Joh. Jac. Hansen , Das Leben des seligen Petrus

Canisius (Paderborn 1898) p. 68 (germanice) ; E. Seguin S. J. et H. J. Allard S. J.,

Leven van den gelukzaligen Petrus Canisius S. J. (Nijmegen 1898) p. 163 (neer-

landice) ; alii complures.

Canisium laudat, quod plurimos protestanfes ad ecclesiam reduxerit, ct, ut coe-

perit, pergere iubet; se, si quid ad eam rem conferre possit, concessiirum.

Dilecto filio Petro Canisio, ordinis Societatis JESV Christi^

Pius pp. iiir-^

Dilecte fili % salutem, et Apostolicam benedictionem. Ad aures

nostras, dilecto filio nostro Othone Cardinali'' Augustano referente,

peruenit: quo studio, qua diligentia: qua charitate des istic operam:

ut quamplurimos eorum, qui haereticorum fraudibus decepti, a recta

* Inscriptio haec deest ap. Rad. Pyth. Lag. Agr. Reiff.

^ Hoc nomen deest ap. P. Ag. L. Re.

" 4 w. sqq. desunt o/j. eosdem.

^ Cardinale Ra.
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religione aberrarunt : in salutis uiam reducas'': quantum etiam su-

perna cooperante gratia proficias. Magnae nobis consolationi fuit tam
optatus nuncius. Agimus Omnipotenti Deo^ gratias: qui pro sua

misericordia tam multos" iam'\ sicut audimus% per ministerium prae-

dicationis tuae' in Ecclesiam Catholicam reuocarit". Insta fili, ut

coepisti , et enitere : ut quam maximum '' animarum lucrum facias.

Vrge tam piam , tam sanctam negociationemi. Noli defatigarj

'

in tam sancto opere: sedulitatis tuae ab eo, cui famularis '', id' prae-

mium laturus : quod bonis, et fidelibus seruis^ suis promisit.

Si quid uero a nobis desideras": quod conferre aliquid" posse credas

ad animarum salutem : libenti animo quicquid postulaueris concedemus.

Datum " Romae apud ' sanctum Petrum sub annulo Piscatoris

die .V. Martij 1561 Pontificatus nostri Anno secundo".